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Président 

Professeur Jean-Bernard Dubois

Chef de service de Cancérologie-

radiothérapie, Directeur honoraire 

du Centre Anticancéreux Val 
d’Aurelle de Montpellier

jean-
bernard.dubois@icm.unicancer.fr

Vice-Présidente

Madame Corinne Bébin

Membre de l’UNAPEI au titre des 

familles de personnes 
déficientes intellectuelles.

Secrétaire d’INTELLI’CURE, 
Paris. cbebin@intellicure.fr

Vice-Président 

Professeur Stéphane Culine

Initiateur du projet

Chef du service d’Oncologie 

médicale, Hôpital Saint Louis, 

Paris. 
stephane.culine@sls.aphp.fr

Secrétaire

Docteur Brigitte Trétarre

Médecin, directrice du Registre 

des Tumeurs de l'Hérault, 
Montpellier

registre-tumeurs@wanadoo.fr

Secrétaire adjoint

Docteur Gérald Frangin

Directeur de recherche clinique de 

l’industrie pharmaceutique, parent 

d’un jeune adulte avec déficience 

intellectuelle, Montpellier. 
gerald.frangin@gmail.com

Trésorier 

Monsieur André Bernat

Directeur honoraire, Clinique 

Languedoc-Mutualité, 

Montpellier. 
andre.bernat@gmail.com

Directeur

Docteur Daniel Satgé

Initiateur du projet

Médecin anatomo-pathologiste, 

directeur de l’association 
Oncodéfi, Montpellier.

daniel.satge@oncodefi.org

Docteur Bernard Azéma

Initiateur du projet

Médecin psychiatre, spécialiste 

de la déficience intellectuelle, 

conseiller technique, géographe 
de la santé, Montpellier.

azemab@club-internet.fr
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Madame Michèle Matta

Directrice d'établissement        

EAM et la MAS Adages les IV 

Seigneurs 

m.matta@adages.net

Professeur David Azria

Médecin Oncologue-

radiothérapeute. Institut régional 
de cancérologie de Montpellier.

David.Azria@icm.unicancer.fr

Madame Anaïs Boissière

Conseillère Santé -UNAPEI 34 -

ESAT L’Envol Pôle multi-

services de travail protégé et 

adapté, Castelnau-le-Lez.
anais.boissiere@unapei34.fr

Madame Solange Colas

Association Halte Pouce

Montpellier

scolas.haltepouce@gmail.com

Madame Magali Guinot

Directrice d'établissement        

Maison Perce Neige, Castelnau 

le Lez, Montpellier 

magali.guinot@perce-neige.org

Monsieur Xavier Heber-Suffrin

Directeur ESAT et SAESAT 

L’Envol - EA l’Etang de l’Or, 
Castelnau le Lez, Montpellier

xavier-hebersuffrin@apei-
grandmontpellier.org

Madame Chantal Ouahmane

Psychologue Montpellier

chantal.ouahmane@neuf.fr

Docteur  Anne Stoebner–Delbarre

Addictologue, Tabacologue, Médecin 

de Santé Publique

Institut Régional du Cancer de 
Montpellier ICM

Anne.Stoebner@icm.unicancer.fr
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Monsieur Alain Combes

Président honoraire Unapei 34

Montpellier

alain.combes16@gmail.com

Monsieur Roman Bresson

Président Association Halte 
Pouce Montpellier

roman.bresson@netcourrier.com

Docteur Claire Charra-Brunaud

Médecin onco-radiothérapeute

Institut de Cancérologie de 

Lorraine

Nancy

c.brunaud@nancy.unicancer.fr

Pr Bernard Guillot

Professeur à l’Université de 

Montpellier. Praticien Hospitalier 

en dermatologie au CHU de 

Montpellier. Spécialiste en 

Onco-dermatologie.
b-guillot@wanadoo.fr
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